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Ponad rok będzie trwał proces likwidacji Komitetu Konkursowego Kraków 2022. Zanim nastąpi całkowite
rozwiązanie należy przeprowadzić szereg czynności. O tym jak będzie wyglądał cały proces opowiadała na
posiedzeniu Komisji ds. Kontroli przygotowań miasta Krakowa do kandydowania o prawo organizacji ZIO w
2022 wiceprezydent i dyrektor Komitetu Magdalena Sroka.

Wyłącznie kompetencją samorządu jest tworzenie i likwidowanie takich jednostek jak Komitet
Konkursowy Kraków 2022. Dlatego samorządy poszczególnych członków komitetu podjęły oddzielne
uchwały mówiące o likwidacji komitetu. Walne zgromadzenie członków odbędzie się w piątek i wtedy
podjęta zostanie wspólna uchwała o likwidacji Komitetu i powołaniu likwidatora. Będzie to osoba,
która doprowadzi wszelkie kwestie finansowe i organizacyjne do rozwiązania. Zadaniem likwidatora
jest zebranie wszelkich potrzebnych dokumentów i przedstawienie ich wraz ze wszystkimi podjętymi
uchwałami do Sądu i Krajowego Rejestru Sądowego, tak by stowarzyszenie decyzją sędziego mogło
być wykreślone z KRS.

Radnych interesowało wiele spraw związanych z likwidacją Komitetu. – Nie została jeszcze rozwiązana
jedna kwestia. Co się stanie z mieniem ruchomym? – pytała Katarzyna Pabian. Według informacji
konsultowanych z prawnikami mienie ruchome, czyli w przypadku Komitetu są to komputery i namiot,
w którym odbywały się konsultacje społeczne, zostaną podzielone pomiędzy członkami założycielami
Komitetu. Odbędzie się to w sposób proporcjonalny, wedle wkładu danego samorządu.  Radna
Magdalena Bassara była ciekawa komu zostanie przekazane mienie ruchome, czy tylko instytucjom o
podobnym charakterze? Prawnicy potwierdzili, że według ustawy ruchomości mogą zostać
przeznaczone instytucjom, które mają podobny charakter działalności. W przypadku Krakowa mógłby
to być Zarząd Infrastruktury Sportowej, Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy, Międzyszkolny Ośrodek
Sportowy lub inne instytucje tego typu. Proces likwidacji ma trwać rok, tak by każdy, kto ma
roszczenia, mógł je zgłosić. Po tym czasie i zapoznaniu się z całą dokumentacją sąd dokona likwidacji
Komitetu Konkursowego Kraków 2022. (KMM)


